ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний

«25» августа 2021 года, время 18.00

Инициатор публичных слушаний: глава Вилючинского городского округа.
Организатор публичных слушаний: администрация Вилючинского городского округа.
[bookmark: _GoBack]Дата и место проведения публичных слушаний: 25.08.2021, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 1, каб. 40 (актовый зал здания администрации Вилючинского городского округа).
Порядок проведения публичных слушаний: утвержден решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 37/3.
Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экспозиции по адресу: г. Вилючинск, ул. Победы, д. 1, каб. 10.
Экспозиция открыта с 27.07.2021 по 25.08.2021.
Часы работы: с 10.00 по 13.00 (в рабочие дни).
На выставке проводились консультации по теме публичных слушаний.
Публичные слушания назначены распоряжением главы Вилючинского городского округа от 15.07.2021 № 4.
Порядок, срок, и форма внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний утверждены распоряжением главы Вилючинского городского округа от 15.07.2021 № 4.
Срок приема предложений с 27.07.2021 по 25.08.2021.
Оповещения о начале публичных слушаний опубликованы в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» от 27.07.2021 № 28(1460), и размещены на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приняли участие в публичных слушаниях: 0 (ноль) человек, согласно перечню участников публичных слушаний.
Председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний: Корж Екатерина Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа.

Докладчик: Корж Екатерина Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа.

Повестка дня:
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства».

Публичные слушания признаны несостоявшимися в связи отсутствием участников.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Вилючинского городского округа 				   ____________ Е.А. Корж